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[bookmark: rok1]Inflace nájemného/pachtovného – 2020


Vážení,

[bookmark: rok][bookmark: mirainflace]oznamujeme Vám, že na základě nájemní/pachtovní smlouvy uzavřené mezi Vámi a AOPK ČR se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov dochází, dle oficiálně vyhlášené míry inflace Českým statistickým úřadem, v roce 2020 k inflaci nájemného/pachtovného ve výši 2,80 %.
V připojené tabulce je uvedeno navýšení nájemného/pachtovného s případným nezaúčtovaným navýšením za předchozí roky. Při platbě nájemného/pachtovného použijte, prosím, uvedený variabilní symbol.
Pokud v příštím roce neobdržíte od nás další informaci o inflaci nájemného/pachtovného, zaplaťte prosím nájemné/pachtovné vypočítané pro tento rok bez navýšení o mimořádnou platbu.
V případě, že jste již v tomto roce nájemné/pachtovné uhradili a vznikl mezi Vámi zaslanou platbou a námi předepsanou výší nájemného/pachtovného rozdíl, uhraďte, prosím, tento rozdíl na účet AOPK ČR.


Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem



(elektronicky podepsáno)

xxx

ŘEDITEL SEKCE VNITŘNÍCH SLUŽEB
















	č. smlouvy
	PO-16/09565/SVSL/17
	Variabilní symbol
	29102550

	rok
	výchozí částka
	inflace
	nájemné/ pachtovné
	nájem/pacht  do
	poměrné nájemné/ pachtové

	
	
	%
	navýšení
	
	
	

	2020
	15085,28
	2,8
	422,39
	15507,67
	31.12.2024
	 

	Mimořádná platba - nezaúčtovaná navýšení za předchozí roky:

	rok
	výchozí částka
	inflace
	nájemné/ pachtovné
	Uhrazeno
	Rozdíl

	
	
	%
	navýšení
	
	
	

	2019
	14775
	2,1
	310,28
	15085,28
	14775
	310,28

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Celkem:
	310,28

	Nájemné/ pachtovné za tento rok:
	15507,67
	 
	 
	 

	Navýšeno o mimořádnou platbu:
	310,28
	 
	 
	 

	Úhrada pro tento rok (po zaokrouhlení):
	15 818 Kč
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